
拝啓 盛夏の候 会員の皆様には益々ご健勝の事とお慶び申し上げます 

 

 さて 私こと及川昇一は  

このたび令和７年４月を持ちまして多摩北支部支部長を退任致しました 在任中は皆様のご支援とご協力の

お陰をもちまして７期１４年間の職務を無事に務めることができました 心より感謝申し上げます 

 

会員の皆様との絆が私の大きな励みとなり 支部の歩みを共に築けた事を誇りに思っております 今後は 

一会員として引き続き微力ながら支部の発展に寄与してまいりたいと存じます 

 

最後になりますが 本協会のさらなる発展と皆様のご健勝を祈念し 退任の挨拶とさせていただきます 

 

敬具 

 

令和７年７月吉日   

及川 昇一 

 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

また 平素より格別のご支援ご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

  

さて 私こと堺晋は  

このたび 支部長及川 昇一の後任として令和 7年 4月 24日開催の多摩北支部総会において

支部長に選出 令和７年５月２３日東京都本部総会で承認 多摩北支部第 7 代目 支部長に

就任いたしました 

 

平成２０年７月 3日入会 平成２１年４月より多摩北支部役員 今日に至っております 5月 23日

より支部長の重責を担い身が引き締まる思いではございます 全日本不動産協会のさらなる成長

と発展を実現させていく所存です 甚だ微力ではございますが 会員の皆様からの御期待に沿える

よう全力を尽くしてまいります 前任者同様引続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

  

敬具 

 

令和７年７月吉日   

堺 晋 


